

# Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXVIII. — Wydana i rozesłana dnia 24. października 1911.

**Treść:** № 207. Rozporządzenie, którem zabrania się dowozu i przewozu niektórych towarów i przedmiotów z prowincyi Aquila, Bari, Bergamo, Chieti, Cosenza, Foggia, Girgenti, Lecce, Massa, Pesaro, Rzym, Rovigo, Syrakuzy i Wenecya (wraz z przystaniami tych prowincyi Królestwa włoskiego), a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz.

## 207.

### Rozporządzenie Ministerstw spraw wewnętrznych, handlu i skarbu z dnia 23. października 1911,

którem zabrania się dowozu i przewozu niektórych towarów i przedmiotów z prowincyi Aquila, Bari, Bergamo, Chieti, Cosenza, Foggia, Girgenti, Lecce, Massa, Pesaro, Rzym, Rovigo, Syrakuzy i Wenecya (wraz z przystaniami tych prowincyi Królestwa włoskiego), a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz.

Dla zapobieżenia zawleczeniu cholery zabrania się na zasadzie artykułu VII. ustawy o taryfie celnej z dnia 13. lutego 1906, Dz. u. p. Nr. 20, dowozu i przewozu następujących towarów i przedmiotów z prowincyi Aquila, Bari, Bergamo, Chieti, Cosenza, Foggia, Girgenti, Lecce, Massa, Pesaro, Rzym, Rovigo, Syrakuzy i Wenecya (wraz z przystaniami tych prowincyi), a względnie ogranicza ten dowóz i przewóz:

1. Używanej bielizny, starych i noszonych już części odzieży (przedmiotów użytkowych), używanej pościeli (używanego pierza do pościeli).

Jeżeli przedmioty te przewozi się jako pakunek podróży lub wskutek zmiany mieszkania, wówczas podlegają one obowiązującym w każdym poszczególnym wypadku osobnym postanowieniom co do sanitarno-policyjnej rewizyi i ekspedycyi przy przekroczeniu granicy.

2. Szmat i gałganów.

Z pod zakazu tego są wyjęte:

- a) Szmaty i gałgany, które przewozi się jako towar hurtowny w stanie ściśniętym i w balach, związanych obręczami;
- b) świeże odpadki z przędzalni, tkalni, zakładów konfekcyjnych lub blicharni, wełna sztuczna, shoddy i odpadki nowego papieru.

Przewóz towarów i przedmiotów, wymienionych pod 1 i 2, jest jednak dozwolony, jeżeli są one tak zapakowane, iż wszelka manipulacya z nimi jest w czasie drogi niemożliwa.

Odkażenie można stosować tylko przy towarach i przedmiotach, które miejscowa władza sanitarna uważa za zapowietrzone.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Meyer wlr.

Wickenburg wlr.

Mataja wlr.

